АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2020											№ 91-п
с. Ларьяк

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk46914076]О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 24.04.2020г. № 51-п «О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года»

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 24.04.2020г. № 51-п «О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года» следующее изменение:
1.1. пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Лица, указанные в абзаце 1 настоящего пункта, могут представить уточненные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года в течение 1 месяца после окончания срока их представления, указанного в абзаце 1 настоящего пункта.».
2. Главному специалисту администрации сельского поселения Ларьяк А.Ш. Агафоновой опубликовать (обнародовать) данное постановление на веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (http://admlariak.ru/) и в районной газете «Новости Приобья».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ларьяк					З.И.  Сигильетова